
VITI AKADEMIK 2024-2025 STAF ME KOHË TË PLOTË

Fakulteti
Njësia

Bazë/Departamenti
Nr Emri Mbiemri

Kategoria
(Profesor, Lektor,
Asistent Lektor)

Titulli

Lloji i punësimit
(Me kohë të plotë,

Kohë të pjesshme,

Staf i ftuar)

1 Jaho Cana Prof Prof. dr Me kohë të plotë

2 Gëzim Sala Prof Prof. dr Me kohë të plotë

3 Dhimiter Çondi Prof Prof. dr Me kohë të plotë

4 Shyqyri Hysi Prof Prof. dr Me kohë të plotë

5 Bektash Mema Prof Prof.dr. Me kohë të plotë

6 Valbona Duri Prof. asoc Prof.asoc. Me kohë të plotë
7 Albina Sinani Prof.asoc Prof.asoc Me kohë të plotë
8 Kozeta Sala Prof. asoc Prof. asoc Me kohë të plotë

9 Mariglen Sherifaj Lektor Dr. Me kohë të plotë

10 Majlinda Liçi Lektor Dr. Me kohë të plotë

11 Fjorentin Ismaili Asistent Lektor Msc Me kohe te plote

12 Xhuljana Zdrava Asistent Lektor Msc Me kohë të plotë

1 Mimoza Zekaj Prof. asoc Prof. asoc Me kohë të plotë

2 Spiridhulla Poçi Prof. asoc Prof.asoc. Me kohë të plotë
3 Merita Shehu Prof. asoc Prof.Asoc. Me kohë të plotë
4 Sashenka Kamberi Lektor Dr. Me kohë të plotë

5 Almira Sadikaj Lektor Dr. Me kohë të plotë

6 Elvira Çaushi Lektor Dr. Me kohë të plotë

7 Entela Kore Lektor Dr. Me kohë të plotë

8 Ermelinda Kashahu Lektor Dr. Me kohë të plotë

9 Vjollca Rrapai Lektor Dr. Me kohë të plotë

10 Mirela Taçi Lektor Dr. Me kohë të plotë

11 Yllka Proda Lektor Dr. Me kohë të plotë

12 Zeqir Zeqirllari Asistent lektor Msc Me kohë të plotë

13 Laureta Konomi (Dhoska) Aslektor Msc. Me kohë të plotë

1 Joana Taçi Prof. asoc Prof.Asoc. Me kohë të plotë

FESHSH (55)

Njësia Bazë e
Historisë,Antropologj

isë dhe Gjeografisë
(12)

Njësia Bazë e Gjuhës
Shqipe dhe Letërsisë

(13)
FESHSH

1 Joana Taçi Prof. asoc Prof.Asoc. Me kohë të plotë

2 Leonard Rrapi Prof. asoc Prof.Asoc. Me kohë të plotë

3 Merita Isaraj Prof.asoc Prof.asoc Me kohë të plotë

4 Harallamb Miçoni Prof.asoc Prof.asoc Me kohë të plotë

5 Blerta Kore Lektor Dr. Me kohë të plotë

6 Manjola Sulaj Pro.asoc Prof.asoc Me kohë të plotë

7 Arben Gaba Lektor Dr. Me kohë të plotë

8 Zamira Kote Lektor Doc./Msc. Me kohë të plotë

9 Majlinda Bobrati Lektor Doc/Msc Me kohë të plotë

10 Hristina Mallanezo Asistent Lektor Msc Me kohe te plote

11 Zamira Boboli Asistent Lektor Msc. Me kohë të plotë

12 Florjana Pango Asistent Lektor Msc. Me kohë të plotë

1 Panajot Barka Prof. asoc Prof.Asoc. Me kohë të plotë

2 Kostando Ksera Lektor Dr. Me kohë të plotë

3 Eljana Kokalari Lektor Dr. Me kohe e plote

4 Donika Koci Asistent Lektor Msc. Me kohë të plotë

5 Evanthia Jovani Asistent Lektor Msc. Me kohë të plotë

6 Mirela Koça Asistent Lektor Msc. Me kohë të plotë

7 Aleksandër Boboli Asistent Lektor Msc. Me kohë të plotë

8 Jani Jani Asistent Lektor Msc. Me kohë të plotë

9 Valentina Boboli Asistent Lektor Msc. Me kohë të plotë
1 Mimoza Çarka Prof.asoc Prof.asoc Me kohë të plotë
2 Loreta Mamani Lektor Dr. Me kohë të plotë

3 Zhuljeta Lilo Lektor Dr. Me kohë të plotë

4 Gjergji Spiri Lektor Doc/Msc. Me kohë të plotë

5 Harallamb Margariti Lektor Doc/Msc. Me kohë të plotë

6 Arjan Pano Asistent Lektor Msc Me kohë të plotë

7 Anila Xhumba Lektor Dr. Me kohë të plotë

8 Elvira Barka Asistent Lektor Msc. Me kohë të plotë

9 Aida Sotiri Asistent Lektor Msc. Me kohë të plotë

FESHSH
Njësia Bazë e Gjuhës

Letërsisë dhe
Qytetërimit Grek (9)

FESHSH

Njësia Bazë e
Edukimit dhe

Metodologjisë së
Mësimdhënies (9)

FESHSH
Njësia Bazë e

Gjuhëve të Huaja
(12)



1 Etleva Peta Lektor Doc/Dr. Me kohë të plotë

2 Robert Çelo Lektor Dr. Me kohë të plotë

3 Zamira Veizi Lektor Dr. Me kohë të plotë

4 Antoneta Polo Prof.asoc Prof.asoc Me kohë të plotë

5 Eduina Guga Lektor Dr. Me kohë të plotë

6 Drita Luzo Prof.asoc Prof.asoc Me kohe e plote

7 Belinda Xarba Lektor(vit sabatik) Doc/Dr. Me kohë të plotë

1 Arjola Mitaj Lektor Dr. Me kohë të plotë

2 Ilirjana Zyberi Prof.asoc Prof.asoc Me kohë të plotë

3 Bitila Zhuli Lektor Dr. Me kohë të plotë

4 Fatjon Malaj Asistent Lektor Msc. Me kohë të plotë

5 Arjan Gjini Lektor Dr. Me kohë të plotë

6 Arjana Konomi Lektor Dr. Me kohe te plote

7 Albana Allushi Asistent Lektor Msc. Me kohe te plote

8 Alma Kore Asistent Lektor Msc. Me kohë të plotë

1 Lorenc Koçiu Prof.asoc Prof.asoc Me kohë të plotë

2 Irena Boboli Prof.asoc Prof.asoc Me kohë të plotë

3 Enkela Caca Prof. asoc Prof.Asoc. Me kohë të plotë

4 Daniela Qiqi Dr Dr. Me kohë të plotë

5 Lutfi Gaba Asistent Lektor Msc. Me kohë të plotë

6 Griselda Shehu Asistent Lektor Msc Me kohe te plote

7 Selaudin Mosho Asistent Lektor Msc. Me kohë të plotë

1 Antuela Sinani Lektor Dr. Me kohë të plotë

2 Jani Dine Prof.asoc Prof.Asoc. Me kohë të plotë

3 Arben Isufati Lektor Doc/Dr. Me kohë të plotë

4 Romeo Mano Lektor Doc./Dr. Me kohë të plotë

5 Isidor Kokalari Lektor Doc./Dr. Me kohë të plotë
6 Dhori Terpo Lektor Dr. Me kohë të plotë
7 Krisanthi Naka Prof.asoc Prof.Asoc Me kohë të plotë

8 Kastriot Zoto Prof.asoc Prof.asoc Me kohë të plotë

9 Roland Vasili Lektor Dr. Me kohë të plotë

10 Inva Muho Asistent Lektor Msc. Me kohë të plotë

FE
Njësia Bazë e

Administrimit Publik
(8)

FE
Njësia Bazë e

Politikave Ekonomike
dhe Turizmit (7)

FSHN (29)

Njësia Bazë e
Matematikës,

Informatikës dhe
Fizikës (11)

FE (22)
Njësia Bazë e

Kontabilitet -Financë
(7)

10 Inva Muho Asistent Lektor Msc. Me kohë të plotë

11 Kosta Lili Asistent Lektor Msc. Me kohë të plotë

1 Sadik Malo Prof. asoc Prof.Asoc. Me kohe te plote

2 Lavdi Hasani Prof Prof.Dr. Me kohë të plotë

3 Selfo Oruçi Prof. asoc Prof.Asoc. Me kohë të plotë

4 Gligor Paspali Prof. asoc Prof.Asoc. Me kohë të plotë

5 Majlinda Terpo Prof. asoc Prof.Asoc. Me kohë të plotë

6 Etleva Hysaj Lektor Dr. Me kohë të plotë

7 Anduela Qendro Lektor Dr. Me kohë të plotë

8 Aneta Çomo Lektor Dr. Me kohë të plotë
1 Maria Agolli Prof. asoc Prof.Asoc. Me kohë të plotë
2 Zamira Vllaho Lektor Doc/Dr. Me kohë të plotë

3 Laura Mezini Lektor Dr. Me kohë të plotë

4 Altin Goxharaj Lektor Dr. Me kohë të plotë

5 Dritan Rami Lektor Dr. Me kohë të plotë

6 Arjeta Xhemali Asistent Lektor Msc. Me kohë të plotë

7 Zhenisa Çuni Asistent Lektor Msc. Me kohë të plotë

8 Bledar Late Asistent Lektor Msc.ekz Me kohë të plotë

9 Mimoza Llavdaniti Asistent Lektor Msc. Me kohë të plotë

10 Pamela Barjami Asistent Lektor Msc. Me kohë të plotë
Staf akademik me kohë të plotë 106

FSHN

Njësia Bazë e
Shkencave

Biologjike,Mjedisore
dhe Ushqimit(8)

FSHN
Njësia Bazë e

Infermierisë (10)


